
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.63.2020 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych                      

w Tłuszczu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.           

z 2020 r. poz. 713) oraz § 7 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu przyjętego Uchwałą                   

nr XIV.207.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 13 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

8233 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050.2.2017 Burmistrza Tłuszcza z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu, zatwierdzam 

następujące zmiany: 

 

§ 7 ust. 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) stanowisko ds. płac (2 etaty),”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
         BURMISTRZ 

            /-/ mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dokument przygotowany przez:  

Jadwiga Gizińska 


